Quer. 1.º Physicā agit aliquid p̄  
bilibus: q̄ n̄ e' uia scilicet. Et n̄q̄ Idem: q̄ e' Physicā &

Et Metha tractant a sign' de rebus phibilibus & in  
It riponse hie: nulla en' sia e' q' in tota sua latio-  
tudine n' heat a sign' coes phibes nec des in' termin' ee  
sua sig' dnoiat' a' p'iori se idest a' Coibus nariis  
ut diximus a' nostra sig'.

Arg. 2<sup>o</sup>: Phisa tractat a ente a-  
ruptite. Ita hoc e' Igens ut p'ie dnoiat' de: q' n' e' ua  
sua. Et ita q' ia sua det here obum narium q'le n'  
e' ens corruptite. Et dicitur min: ens niale corruptite  
e' Igens q'ade existiam Deo. q'ade iam Cognecies et op-  
erates nq' min. cat dntis applicanda e' ad p'isem de  
quensie sig' q' ia sua det here obum narium q'ad  
siam et Operates n' u' q'ade existiam. 2

Arg. 3<sup>o</sup>: obum nium det ee p'ie: et  
obum Phisa e' singe: q' n' e' sua. Et dicitur min: obum  
Phisa dnoiat' sumptum e' singe grandeat, obum sum-  
ptum nq' min: q' Phisa agit a' hoc n' (ob' sig' in'  
a' eo p'is p'p'os hies demagustat nempe ies eius p'is ee in  
trinitas p'is ee dnoiat' n' p'is ee in eod' lo' eod'  
Deinde amonst'at ee uiuens moueri ab untricio & se  
heat itaria ee corruptibile atq' p'aralia Conspira  
Phisa. 2

Quar. 2<sup>o</sup>: q'nis definienda sit Phisa? A  
sic defini. — Et cognitio entis nullo p'lecti p' suas cas  
— p'lecta — cognitio p'cas — ponit' lo' generis in q' Phis-  
sua: nunit gerile p'lecti hies. Parq' — dntis nullo  
p'lecti — dnoiat' lo' dntis. Alii adunt dege ee  
ens mobile: sea minus bene: q' et Angelus e' ens  
p'le mobile & n' n' e' obum. Phisa: q' ens det  
summi magis dnoiat' p'is e' corpus niale p'lectum.

Quod sit anima spiritus in Phisice  
**De obio Phisice**

Quar. 3. plenam sit obium attributiois huius. Sic: Et est ens  
niale: plerumq. instans ma et sic. Ergo via qd d'Phisic tractans  
ultima dirigunt et ordinant ad pfectam cognicem corporis  
natis: qd hoc e' illius obium attributiois. Et ita qd d' Instat  
ex supra - istud e' obium attributiois alicuius scilicet ad cuius  
cognicem cetera via usq. referuntur.

Cor. 1. Phisic agit ad Deo ut 2.  
Motore, et ia rez. Sed valde ad Angelos qtenus celos movent:  
Sed nec Deus nec Angelus instans ma et sic ut pet: qd obium  
Phisic n' est ens niale. Instans ma et sic. Et dicitur: agit  
ad Deo et Angelos: 1. id e' videndum eorum etias qd pfecte  
ag: agit ad illis 2. qtenus inserviunt ad pfectam notiti-  
am corporis natis, Deo ans. Nam in hoc su et supra  
agit ad Deo qtenus het potus, iudicat, discurret, corruptu  
et sic et ceteris et in nemo dicit Deum et Ange-  
los ee obium attributiois. Sic: qd Phisic agit ad Deo et Ange-  
los qtenus inserviunt ad motum corporis natis, qd ideo Deus  
et Angeli erunt obium attributiois Phisic.

Cor. 2. Phisic agit ad ma sic et motu:  
Sed nullum ex his p se e' corpus niale. Pfectum: qd male di-  
ximus hoc ee istius obium. Et dicitur: agit ad ma sic  
et motu secundum sumptas et intendis in eorum. Videtur  
sic: agit ad ma sic et motu put ordinant ad pfectum  
cognicem niale. Pfectum Deo mai. Nam et supra agit ad de-  
fioe Phisic et Cognice una et uocibus et entibus raris qte-  
nus hoc ultimo ordinant ad istum pfectum, qd e' illius  
obium attributiois. Et nostram in am. Cuius on' dicit ag-  
nosci pes, qm instituat obium, et in hoc su pes erunt.  
obium

Optimum aggregatio quod ultimo tendit ad obitum. Adversus...  
 Quæ 2. quædam erit obitum quælibet & sub q  
 Phisica? Resc. Nihilitate intrinsecam passivam quam  
 ens nãle hiet ut a Phila. Nideret. hoc est ex pte aliar. Nãz  
 quæ obitum quælibet sub q loqz e' dirigibilis passiva intrinseca: ob-  
 tum quælibet sub q. Methe e' Nihilitas passiva entis in toto  
 sua. actiuitate: & sic a reliqz Nãz: q' Nãz dicendum e' ad obitum  
 Phisica. 2

Inst. Corpus nãle Optimum e' obitum adri. Quis  
 se. q' Nãtem Nãlitas erit obitum quælibet sub q. prius Phisica.  
 Ergo Nãtam quæ nãlitas p'tinet ad Metheam q' tenus hie dicit  
 quæ sit ens nãle q'les illius. Nãtes sint & q'nis. Nãtibus  
 ad ente sup nãle: at n. obitum quælibet sub q. det e' peculiare  
 & distinctivum cuiusqz Nãz (ut suppono ex loqz). 2

## SECTIO II.

### Phisica sit scia practica, an speculativa.

Quæ 1. Phisica sit scia practica an speculativa? Ante respu-  
 sionem q'ntionis proponendum e' ex loqz sciam practicam illam  
 e' q' dirigat ad opus faciendum. Nãtiam u. speculativam  
 illam e' q' consistit in pura Nãtione obitum iam facti: q' propo-  
 sitione. Resolus 1. Phisica purissimum e' scia speculativa  
 si quæ Phisica e' cognis seu Nãtione entis nãliti iam facti  
 & n' dirigat ad illius Nãtione. Sed eam tm' speculativam: q' regu-  
 lariter loquendo e' Nãz speculativa. 2

Resolus 2. Phisica u' e' scia pure specu-  
 lativa. Phisica hiet ptes. Cognosces practicas. q' ostendunt 1. nam  
 cognosces Phisicam nãtem a prime sciunt q'm nãtam & tem-  
 poramentum q'libetatum regnant Nãz Phisica ut fiant: id

sed nec ignis e' prata, q' dirigit ad opus, ut pet. 9.  
 Phila nec aliq' cognoscit pratas.

Observe sio tñ hoc pcedere in opise cui  
 q' tenet notitiam pratham n' p' e' liberam sed et p' e' na-  
 viciam, q'le e' gaus Philium. Observe 2<sup>o</sup> hoc et pcedere in  
 opise J. R. Galis q' citat Tractu 1<sup>o</sup> in hoga Disp. 1<sup>o</sup> Sect.  
 1<sup>o</sup> n<sup>o</sup> 15. q' docent n' sperere opus practicabile fieri temp  
 ab ipso cognoscente & dirigente, s' satis e' p' e' fieri ab a-  
 lis q' dirigis.